Pontif , anno I .

l t « » • * • Idem Conversis ejusdem monasterii successionis jura conservat .

Eodem et ibidem .

0 • • « » * •
Idem dicti monasterii libertates confirmat . Eodem et ibidem .

1 « » « * • * Berlholdus de Grunbach domui Theutonicorum apud Ilerbi -

polim vendit decimani quandam in villa Gravcnreinvelt . Datum

sexta feria post cineres ( 25 - Feb . ) .

• « e • • 0 • Nicolaus Papa IV . inhibet , ne quis monachos , animalia seu

bona monasterii Ebracensis occupare , vadiare seu detinere praesu¬

mat . Dat . Piomae apud Sanctam Alariam majorem , 11 . Kal . Alartii

( 28 . Feb . ) . Pontif . anno 11 .

• • « • * • « Itidem aeque monasterii Langheimensis . Eodem .

• • • • • a « Rudolfus , Romanorum Rex , nobili viro Friderico Burggravio

de Nurcnberg confert bona castrensis fcodi strenui quondam viri

Alberti Rindsmuli de Wccdenfels , in Pettenlioven , circa castrum

Tanne ( Burglhann ) , in villa Etzelsdorf et Swerzenbach ( omnes praef ,

E e e 2
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Magister Leonhardus , Frisingae Sancti Viti Scholasticus et Canonicus , filius et heres Domini

Sifridi , ngnominali de Foro , civis Frisingensis , resignat ad altare Sancti Andrcae eam peciam sive

partem areae , ubi educenda est aqua pluvialis per canales ad vicum Mosam aut Ziegelluhkam ver -

sus . Datum Frisingae , die beatae F . unigundis ( 3 . Mart ) . Quae Leonhardus propria hic manu sub¬

scripsit ea de causa , quod sigillum suum certum Tytuium non habebat .

Eisentrudis , Relicta Domini Fricterici Landgravii de Luekenperge , monasterio In Waldsassen

legat XL , marcas argenti , et omne jus Advoeatiae in possessionibus suis circa Lapidem , Dat , apudEgram VI . Id , ( 10 , ) Martii .

4o5

Alemanica . Franconica .

Arnoldi de Maessenhaussen , posses¬

sionum Capituli Augustcnsis in Tölten -

rieth recepti Custodis et Defensoris , rever -

sales , non exigendi avenam debitam prae¬

ter IV . nretetas de qualibet huba , Act .

Augustae , Ind , I . ( 11 . ) Kal . ( l . ) Martii .

Altdorf ) . Dat . Egrae Ind . II . pridie Kal , Martii ( iö . Feb . ) . Regni

anno XVI .

vid . Hist . Norimb . dipl . 180 . n . 45 .

v . Falchcnstein 1 . e , 84 - n . 82 .

# * • *
Willingus , miles Friderici , Comitis de Truhending , in quae¬

stione sua contra Heinrinum dictum de Witavve , Abbatem quondam

in Ahausen , puncto litigiosae emtionis praedii , dicti Bitteranch , la¬

tam contra se sententiam arbitrorum agnoscit . Act , in Ahausen

II . Non . ( 4 . ) Martii .